
UCHWAŁA NR XVIII.141.2016
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia regulaminu korzystania z ogólnodostępnych parkingów miejskich znajdujących się 
na terenie Miasta i Gminy Sztum

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z ogólnodostępnych parkingów miejskich znajdujących się na 
terenie Miasta i Gminy Sztum w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie

Czesław Oleksiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 304



Załącznik nr 1do Uchwały Nr XVIII.141.2016

Rady Miejskiej w Sztumie

z dnia 27 stycznia 2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OGÓLNODOSTĘPNYCH PARKINGÓW MIEJSKICH 
ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA TERENIE MIASTA I GMINY SZTUM

§ 1. Parking jest przeznaczony do parkowania samochodów osobowych, autobusów i jednośladów

w miejscach do tego wyznaczonych.

§ 2. Parking jest niestrzeżony i nieodpłatny.

§ 3. Użytkownik pojazdu poprzez wjazd na teren parkingu akceptuje postanowienia niniejszego 
regulaminu.

§ 4. Ustala się następujące zasady korzystania z parkingu:

1. Użytkownik pojazdu wjeżdżający na parking winien ustawić swój pojazd w miejscach do tego 
wyznaczonych i oznakowanych,

2. Użytkownik pojazdu korzystający z parkingu zobowiązany jest do przestrzegania:

a) przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 
1137 ze zm.);

b) poleceń właściciela parkingu oraz innych osób posiadających uprawnienia w tym zakresie, tj. straży 
miejskiej, policji.

3. Na terenie parkingu zabrania się:

a) parkowania przyczepek, lawet w tym przyczepek oraz lawet z reklamami, ogłoszeniami itp.;

b) wystawiania reklam, ogłoszeń itp. na innych pojazdach;

c) wystawiania pojazdów na sprzedaż;

d) parkowania przyczep kampingowych;

e) prowadzenia handlu oraz czynności usługowych bez zgody właściciela;

f) prowadzenia jakichkolwiek akcji promocyjnych lub reklamowych bez zgody właściciela;

g) palenia tytoniu i spożywania alkoholu;

h) zanieczyszczania i zaśmiecania;

i) naprawiania, mycia, odkurzania i tankowania pojazdów;

j) używania otwartego ognia;

k) zachowywania lub działania sprzecznego z zasadami współżycia społecznego lub zakłócającego korzystanie 
z parkingu;

l) pozostawienia w pojeździe zwierząt w czasie postoju na miejscu parkingowym;

m) parkowania pojazdu w miejscu utrudniającym ruch na parkingu;

n) korzystania z parkingu niezgodnie z jego przeznaczeniem.

§ 5. 1. W przypadku naruszenia przez użytkownika pojazdu, przyczepki, lawety postanowień niniejszego 
regulaminu, właściciel parkingu może zastosować środki niezbędne dla przywrócenia stanu zgodnego 
z Regulaminem, w tym również poprzez usunięcie pojazdu, przyczepki, lawety z parkingu;

2. W przypadkach określonych w ust. 1 użytkownik pojazdu, przyczepki, lawety zobowiązany będzie do 
pokrycia kosztów związanych z ich usunięciem z parkingu oraz ich zabezpieczeniem i przechowaniem do 
czasu odbioru przez użytkownika.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 304_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T10:24:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




